

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di abitazioni per lavoratori Agricoli Dipendenti in

CERLIE MESSAPICO - III Triennio - Legge 30.12.1960 n°1676

Impresa Geon. Giovannino SCHIAVONE - Pozzo di Greco - nato
il 16.7.1931 in Montalbano di Asano -

STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 24 Maggio 1970

CONTRATTO in data 7.11.1968 n°521/122220 approvato registrato a Brindisi 118/11.1968

al n°2041 Ed. I

data N.

Importo del progetto a base d'asta . L. 108.000.000.-

Importo del contratto depurato dal ribasso in
ragione del 11,15 per cento . L. 99.749.100.-

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L. 11.400.000.-

del quale impegnato	Per espropriazione L.	<u>100.000.-</u>
	» mag. lav. impreved.	<u>2.384.000.-</u>
	» lav. ad economia »	<u>2.400.000.-</u>
	» sorvegli. e dir. »	<u>6.516.000.-</u>
	TOTALE somma impegn. L.	<u>11.400.000.-</u>

Data della consegna . . 29.11.1968

Data dell'incomincia-
mento dei lavori . . . 29.11.1968

Scadenza del tempo utile
per l'ultim. dei lavori 23.11.1969

I lavori rimasero sospesi
o prorogati per . . . per 88.99
gg. 90giusta

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è . . . 31.5.1970

Giorni impiegati in più .

» » meno .

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo fondaz. in terra mc.	94,78	1320.-	125.109,60	
2	7	" " " roccia "	167,96	4200.-	705.432.-	
3	32	Calcestruzzo a kg. 200 "	139,34	9350.-	1.302.829.-	
4	31	" " " " 300 fond.	135,31	13500.-	1.826.685.-	
5	36b	" " " " 300 elev.	11,88	15500.-	184.140.-	
6	62	Ferro omogeneo kg.	7950,93	150.-	1.194.139,50	
7	→	SOMMAVO LAVORI A MISURA.....L.				6.489.605,10
		B) LAVORI A FORFAIT				
87	11	C.S.A. - Rustico				
		mc. 10.770,57 x 48%	mc. 5169,88	7546.-	39.011.914,48	
98	"	- Tramezzi ed intonaci				
		mc. 10.770,57 x 3%	mc. 861,64	7546.-	6.501.935,44	
109	"	- Impianti				
		mc. 10.217,37 x 9%	mc. 919,56	7546.-	6.938.999,76	
110	"	- Compl. fabbricati				
		mc. 10.217,37 x 7%	mc. 715,32	7546.-	5.397.050,12	
112	"	- Pavimenti o rivest.	1.037,02			
		mc. 10.370,24 x 10%	mc. 1.037,02	7546.-	7.825.352,92	
113	"	- Ringhiera, int. esterno, ecc.				
		mc. 8.646,64 x 6%	mc. 518,80	7546.-	3.914.864,80	
114	"	- Infissi				
		mc. 6.460,63 x 12%	mc. 775,27	7546.-	5.850.187,42	
		SOMMAVO LAVORI A FORFAIT.....L.				75.440.304,94
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT.....L.				81.929.910,04
		a dedurre il ribasso d'asta dell'8,15%.....L.				6.677.287,66
		RESTANO NETTI.....L.				75.252.622,38
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		IL PRESIDENTE (Per. Ing. conte U.G. VALLARINO)				